DOCUMENTO DA-Documento del expediente: 006. Listado ADMINISTRADOR CENTRO DE MAYORES (IDENTIFICADOR-25)	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS  Código para validación: 8QMS8-TFT9N-B0EKU Fecha de emisión: 18 de Mayo de 2023 a las 14:16:05	FIRMAS El documento ha sido firmado por :  1. Director/a de RRHH del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 18/05/2023 12:16	FIRMADO 18/05/2023 12:16



Página 1 de 1



LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE UNA PLAZA DE ADMINISTRADOR CENTRO DE MAYORES (IDENTIFICADOR 25) EN TURNO LIBRE, POR EL SISTEMA DE CONCURSO

Por Resolución nº 1829/2023 de fecha 15 de mayol de 2023, el Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana, Protección Civil y Administración Electrónica, ha **RESUELTO**:

«**Primero.-** Aprobar, y publicar en la página web municipal, la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la cobertura de **1 plaza de ADMINISTRADOR CENTRO DE MAYORES (identificador 25)**, por turno libre, por el sistema de concurso, en el marco de la estabilización de empleo temporal en el Ayuntamiento de Majadahonda, en los términos anteriormente transcritos.

Segundo.- Hacer pública la puntuación del autobaremo de méritos presentado por los aspirantes dentro del plazo de presentación de solicitudes, una vez corregidos los errores advertidos, tanto de oficio como a solicitud de los interesados, quedando a disposición del Tribunal Calificador las puntuaciones que figura en el anexo, a los efectos de su tratamiento en los términos establecidos en las bases.

## **ADMITIDOS**

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	AUTOBAREMO
ANDRAY GOMEZ , MARIA LUZ	***3622**	30
BAJO LLANOS , CAROLINA	***4014**	30
CABALLERO MUÑOZ , HECTOR	***9202**	30
GUERRA GARCIA-CUEVAS , EMILIO	***7285**	15
NAVARRO JIMENEZ , PALOMA	***0754**	30
PLA DE LAS HERAS , MARIA BEGOÑA	***3260**	30
RENOVELL GUIRADO , SUSANA	***9336**	56,25
RUIZ ROSO GUERRA , MARIA DE BELEN	***5623**	46,9825

**»** 

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Majadahonda, firmado electrónicamente en la fecha de la firma

LA DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS,

Fdo.: Yolanda Mosquera Ambite